
 
 

 

 

            ANEKSI I CERTIFIKATËS SË AKREDITIMIT Nr: LT 133/2025/0 

 Annex to Accreditation Certificate No: 

 

 

 

 Standardi:   SK EN ISO/IEC 17025:2018  

 Standard:   EN ISO/IEC 17025:2017 

 

 

 

Laboratori Testues i Akredituar: 

Accredited Testing Laboratory: 

 

GEOSOURCE CONSULTING SH.P.K. 
Adresa: Bulevardi i Dëshmorëve të Kombit, p.n Prishtinë  

Republika e Kosovës 

 

 

  

            Data e mbarimit të akreditimit: 16.03.2029 

 Accreditation expiry date: 

 

 Data e akreditimit të parë: 17.03.2025 

 Initial accreditation date:  

 

 

 

 

 

 

Fusha e akreditimit: 

Scope of accreditation: 

 

Laboratori për matje Gjeofizikë –Seizmike  

Laboratory for measurements Geophysics-Seismic 

 

 

 

 



 

Aneksi i certifikatës së akreditimit nr: 

Annex to Accreditation Certificate No: 
LT 133/2025/0 

 

I-01-F02-1 Faqe 2 nga 2 

Botimi 2 nga 15.11.2019 

 

FUSHA E AKREDITIMIT  / Scope of accreditation 

Laboratori për matje Gjeofizikë –Seizmike /Laboratory for measurements Geophysics-Seismic 

Nr. 

Materiali/ 

Produkti 

Material/Product 

Lloji i 

testimit 

Type of test 

Parametri i testimit 

Parameters to be tested 

Standardi/ Metoda e 

testimit Standard / 

Test method 

1 

Toka  
Gjeofizikë 

seizmike 

Thellë7sia e formacioneve gjeologjike, 

vlerat e Vp, Vs 
Eurokodi 8 

2 Vijat horizontale të seizmikës, MASW  EN1998-5 

3 

Klasifikimi i dherave sipas eurokodit /8 

Refracioni dhe Refleksioni i valëve  

seizmik  

Eurokodi 8 

EN1998-5 

 

 

Ky aneks vlen për certifikatën e akreditimit me Nr.: LT 133/2024/0 

This annex applies to the accreditaticon certificate No.:    

 

Data e lëshimit:   18.11.2024 

Issue date:  

 

E zëvendëson aneksin paraprak të datës:    

It replaces previous annex of date:    

 

 

 

 

 Irfan Lipovica   

_____________________________ 

U.D. Drejtori i Përgjithshëm në DAK 

    Actg. Gjeneral Director of DAK 

 


